VEILEDNING TIL UTFYLLING

Meld inn valgene til KS — hjelp til utfylling av skjema

Legg merke til at gule kelonner innholder nedtrekksmeny.

Slik registrerer du representant og vara:

| skjemaet gir du representanten/e og tilhgrende vara et nummer i kolonne C.
Representanten/e gir du en bokstavkode i kolonne K (f.eks A)

Vararepresentantene gir du samme bokstav som den de er vara for i kolonne L (f.eks A)

Det som er viktig her er at du gir representant og tilhgrende vara samme bokstavkode.

Parti/gruppering:

Varaer organiseres pa to mater, kolonne L.

Gruppevara - flere representanter deler varaliste. Personlig vara - representanten har en eller flere personlige vara.

Fyll inn politisk parti | kolonne F. Om du ikke finner aktuelt parti i nedtrekksmeny, velg "andre™ og skriv inn partinavn i kolonne M.
Registrer ordfgrerf varaordfarer:

Vi trenger ogsa informasjon om hvem som er valgt til ordf@rer og varaordferer.
Registrer ordfgrer/varaordfarer i kolonne I. Dersom hen i tillegg er fast eller vararepresentant til fylkesmate velges dette | kolonne J.

Fylkesm@terepresentant  Gruppering
Kommunenavn kommune | ™ | E-post sentralt postmottak T Representant ¥ |Fornavn | ™ | Etternawvn ™  Politisk parti| ™ | Personlig e-post Mohil | ™ | Posisjon T 2023-2027 ~ | representa -!| Gruppering vara | ™ | Kemmentar
Eksempel registrering av kun ordfgrerverv Ase Smith Venstre ase.smith@kommune.ng 99999999 |Varaordfsrer 2023-2027
1 Kari Hansen Frp kari.hansen@eksempel.no 99999999 |Ordfgrer 2023-2027 Fast A
Eksempel personlig vararepresentant 1 Knut Olsen sV knut.olsen@eksempel.no 99999999 Vara A Personlig vara gr. A
Toppen kommune Eos‘t%eksemsfl.kommune.no 1 Noora Ali Ap noora.ali@eksempel.na 99999999 Fast B
Tonnankommuna | X 2 Sara Lyngen sV saralyngen@eksempel.no 09999999 Fast B
Eksempel gruppering av partier 1 Lars skog Ap lars.skog@eksempel.no 99999939 Vara Felles vara gr. B
W@/ 2 Leon Adamik MDG leon.adamik@eksempel.no 99999999 Vara Felles vara gr. B
Toppen kommune post@eksempel.kommune.no 3 Irene Hole Andre irene.hole@eksempel.no 99999999 Vara Felles vara gr. B Partiet Sentrum
Toppen kommune ost@eksempgl.kommune.no 1 Fredrik Trg Hayre fredriktro@eksempel.no 99999999 Fast C
R mmune.no 2 Anne Olsen Hayre anne.olsen@eksempel.no 09999999 Fast C
Eksempel felles vara for parti
mmune.no 1 Hans Hansen Hayre hans.hansen@eksempel.no 99999999 Vara Felles vara gr. C
Toppen kommune gos‘t@eksemgé/l.kommune.no 2 Grete lle Hayre grete.le@eksempel.no 99999999 Vara Felles vara gr. C




